C A P U T VI.

Solida responsio ad argumenta contraria.

Obijicias 1º. id quod Exodi 22. dicitur: *Si 52 effringens sur domum, siue suffodiens inventus fuerit, & acceperit vulnere mortuus fuerit, percussor non erit reus sanguinis: quod si*

23